1

2
ПРОТОКОЛ
СОВЕЩАНИЯ
у Заместителя Председателя Правительства
Московской области Д.П. Буцаева
г. Москва
10 апреля 2015 г.
Присутствовали:

	Первый заместитель министра инвестиций и инноваций Московской области

	-
	В.В. Хромов

	Начальник управления научной и инновационной политики Министерства инвестиций и инноваций Московской области

	-
	А.В. Федосеев

	Генеральный директор ОАО «Корпорация развития Московской области»

	-
	Н.А. Милькис

	Заместитель генерального директора ОАО «Корпорация развития Московской области»

	-
	Н.В. Хохлов

О создании технико-внедренческих площадок в наукоградах
(Буцаев, Хохлов, Хромов, Федосеев)

п. 9 В срок до 17 апреля 2015 года подготовить и согласовать с Министерством инвестиций и инноваций Московской области, ОАО «Корпорация развития Московской области» дорожную карту создания ОЭЗ «Исток».
Ответственный – А.В. Федосеев.

	Секретарь совещания
	-
	А.В. Федосеев